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Ceny aktualne od 08.01.2018/01

dachówki ceramiczne – cennik

Bornholm 
czerwona natura 

1D 
DACHÓWKA STANDARDOWA

KOLOR

CZERWONA NATURALNA
MIEDZIANA ANGOBOWANA
KASZTANOWA ANGOBOWANA
TOBAGO CZARNOBRĄZOWA GLAZUROWANA

3,60
3,79
3,90
4,17

43,92
46,24
47,58
50,87

CENA PLN/1 szt. 
(brutto)

CENA PLN/m2 
(brutto)

min. wartość obliczeniowa szt./m2:.......12,2
szt./m2:..................................................................ok. 12,5
szt./paleta:.........................................................240
waga 1 szt.:..........................................................ok. 3,8 kg

BORNHOLM

1B 
DACHÓWKA STANDARDOWA

Piemont 
antracytowa angobowana

KOLOR

BRĄZOWA ANGOBOWANA
MIEDZIANA ANGOBOWANA
KASZTANOWA ANGOBOWANA
ANTRACYTOWA ANGOBOWANA
TRENTINO ANGOBOWANA
TOBAGO CZARNOBRĄZOWA GLAZUROWANA
JESIENNY LIŚĆ ANGOBOWANA
RUSTYKALNY ANGOBOWANA
CZERWONA NATURALNA
TITAN SZARA GLAZUROWANA

3,79
3,55 
3,70 
3,79 
4,23
4,40 
3,84 
3,84
3,55
4,40

38,28
35,86
37,37
38,28
42,72
44,44
38,78
38,78
35,86
44,44

CENA PLN/1 szt.  
(brutto)

CENA PLN/m2 
(brutto)

min. wartość obliczeniowa szt./m2:.......10,1
szt./m2:..................................................................ok. 10,6
szt./paleta:.........................................................240
waga 1 szt.:..........................................................ok. 3,8 kg

PIEMONT

MONZAplus Trentino
angobowana

1C 
DACHÓWKA STANDARDOWA

KOLOR

MIEDZIANA ANGOBOWANA
KASZTANOWA ANGOBOWANA
ANTRACYTOWA ANGOBOWANA
TRENTINO ANGOBOWANA
TOBAGO CZARNOBRĄZOWA GLAZUROWANA
MADURO GLAZUROWANA
Grafitowa angobowana

4,16
4,32
4,45
4,97
5,15
5,15
5,15

39,52
41,04
42,28
47,22
48,93
48,93
48,93

CENA PLN/1 szt.  
(brutto)

CENA PLN/m2 
(brutto)

min. wartość obliczeniowa szt./m2:.......9,5
szt./m2:..................................................................ok. 9,7
szt./paleta:.........................................................240
waga 1 szt.:..........................................................ok. 3,8 kg

MONZAplus

1A 
DACHÓWKA STANDARDOWA

Bergamo 
antracytowa angobowana

KOLOR

antracytowa angobowana 
szara matowa angobowana

5,97
5,97

71,64
71,64

CENA PLN/1 szt.  
(brutto)

CENA PLN/m2 
(brutto)

min. wartość obliczeniowa szt./m2:.......12
szt./m2:..................................................................11,8–12,8
szt./paleta:.........................................................240
waga 1 szt.:..........................................................ok. 3,95 kg

BERGAMO NOWOŚĆ!
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Ceny aktualne od 08.01.2018/01

2. DACHÓWKA 1/2 13,43 13,43 13,43 –

3. DACHÓWKA ANTENOWA CERAMICZNA - 119,42 119,42 118,02 

4. a) DACHÓWKA DWUFALOWA - 23,31 23,31 19,70 

b) DACHÓWKA DK 23,31 - - - 

5. * DACHÓWKA PULPITOWA STANDARDOWA 84,87 84,87 84,87 –

6. * DACHÓWKA PULPITOWA SKRAJNA 148,83 148,83 148,83 –

7. DACHÓWKA SKRAJNA LEWA (wiatrownica) 37,27 
(2,7 szt./m.b)

37,27 
(2,5 szt./m.b)

37,27
(2,5 szt./m.b)

32,72
(2,7 szt./m.b)

8. DACHÓWKA SKRAJNA PRAWA (wiatrownica) 37,27 
(2,7 szt./m.b)

37,27
(2,5 szt./m.b)

37,27 
(2,5 szt./m.b)

32,72
(2,7 szt./m.b)

9. DACHÓWKA SOLARNA 232,47 232,47 232,47 – 

10. DACHÓWKA ŚWIETLIKOWA - 123,00 123,00 123,00 

11. DACHÓWKA WENTYLACYJNA 12,44 12,44 12,44 12,40

12. a) GĄSIOR – ŁĄCZNIK KALENIC – TRÓJNIK UNIWERSALNY – MODEL 1 - 189,85 189,85 189,85 

b) GĄSIOR – ŁĄCZNIK KALENIC – TRÓJNIK UNIWERSALNY – MODEL 2 200,18 200,18 200,18 200,18 

c) GĄSIOR – ŁĄCZNIK KALENIC - TRÓJNIK KĄT PROSTY 270,06 189,85 189,85 189,85

d) GĄSIOR – ŁĄCZNIK KALENIC – CZWÓRNIK 484,37 226,01 226,01 226,01 

13. GĄSIOR POCZĄTKOWY PóŁOKRĄGŁY DUŻY - 49,19 49,19 49,19 

14. GĄSIOR POCZĄTKOWY 67,65 - - -

15. GĄSIOR PODSTAWOWY Z KLAMRĄ – 2,9 szt./m.b. 29,89 23,36 23,36 23,36 

16. GRZEBIEŃ OKAPU (1 m.b.) 3,68 (1 m.b.) 3,68 (1 m.b.) 3,68 (1 m.b.) 3,68 

17. KLAMRA DO DACHÓWKI 4×6 (’/„) 540,23 (’/„) 540,23 (’/„) 540,23 (’/„) 540,23 

18. KOMINEK ODPOWIETRZAJĄCY Z RURĄ ŁĄCZNIKOWĄ 215,22 215,22 215,22 213,28 

19. KOMINEK WENTYLACYJNY Z RURĄ ŁĄCZNIKOWĄ Ø 150 mm 590,40 590,40 590,40 590,40

20. LISTWA WYKOŃCZENIOWA DO OBRÓBKI KOMINIARSKIEJ (1 m.b.) 12,92 (1 m.b.) 12,92 (1 m.b.) 12,92 (1 m.b.) 12,92 

21. a) * ŁAWA KOMINIARSKA TYP ALPO 40 cm, kpl. 307,28 307,28 307,28 307,28 

b) * ŁAWA KOMINIARSKA 40 cm, kpl. 178,51 178,51 178,51 178,51 

22. a) * ŁAWA KOMINIARSKA TYP ALPO 80 cm, kpl. 356,47 356,47 356,47 356,47 

b) ŁAWA KOMINIARSKA 80 cm, kpl. 219,25 219,25 219,25 219,25 

23. a) * PŁOTEK PRZECIWŚNIEGOWY 200 cm, kpl. (miedziany, brązowy, kasztanowy) 127,30 127,30 127,30 127,30

b)  PŁOTEK PRZECIWŚNIEGOWY 300 cm, kpl. (miedziany, brązowy, kasztanowy) 169,74 169,74 169,74 169,74

24. * STOPIEŃ KOMINIARSKI, kpl. 86,10 86,10 86,10 86,10 

25. * ŚNIEGOŁAP 20,91 20,91 20,91 20,91 

26. TAŚMA DO OBRÓBEK KOMINIARSKICH/TAŚMA KOMINOWA Alu3D, szer. 300 mm (1 m.b.) 30,75 (1 m.b.) 30,75 (1 m.b.) 30,75 (1 m.b.) 30,75 

27. TAŚMA KOSZOWA szer. 600 mm (1 m.b.) 60,82 (1 m.b.) 60,82 (1 m.b.) 60,82 (1 m.b.) 60,82 

28. a) TAŚMA POD GĄSIOR/TAŚMA KALENICOWA Alu roll, szer. 300 mm (1 m.b.) 19,68 (1 m.b.) 19,68 (1 m.b.) 19,68 (1 m.b.) 19,68 

b) TAŚMA POD GĄSIOR szer. 300 mm ołowiana (1 m.b.) 38,12 (1 m.b.) 38,12 (1 m.b.) 38,12 (1 m.b.) 38,12 

29. UCHWYT LISTWY KALENICY 2,83 2,83 2,83 2,83 

30. a) ZAKOŃCZENIE GĄSIORA KALENICY – początkowe 36,16 36,16 36,16 36,16 

b) ZAKOŃCZENIE GĄSIORA KALENICY – końcowe 47,48 47,48 47,48 47,48 

CENA PLN
(brutto) dla 1B

CENA PLN
(brutto) dla 1A

CENA PLN
(brutto) dla 1C

CENA PLN
(brutto) dla 1D

* akcesoria na zamówienie

AKCESORIA

dachówki ceramiczne – cennik


